
Uchwała Nr XXII/152/2013 

Rady Gminy Boćki 

 

z dnia 29 lipca 2013 roku 

 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części gminnej nieruchomości 

gruntowej  na okres powyżej 3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ) oraz 13 ust.1,   art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Boćki uchwala co następuje:  

 

 § 1 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz Firmy – KURAT Sp. z o.o. z siedzibą  w 

Białymstoku ul. Antoniukowska 11, części nieruchomości o powierzchni 2000m2 oznaczonej 

numerem geodezyjnym 1046/6  położonej we wsi Boćki w celu wykonania na 

wydzierżawionym terenie działalności związanej ze składowaniem i przerobem drewna,  na 

okres 5  lat.  

 

 

                                                                          § 2 

 

 Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

 której mowa w § 1.  

 

                                                                   § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki 

 

 

                                                                          § 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof  Bazylewski 

 

 

 

 

 

 

 
 


